平成 28年 3月 17日
各  位

                会 社 名 チムニー株式会社

                代表者名 代表取締役会長兼社長執行役員 和 泉  學

                （コード番号：３１７８ 東証第一部）

    問合せ先 執行役員社長室長       細見 真智子

                電話番号 ０３－５８３９－２６００

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 28年 3月 16日開催の取締役会において、新たに子会社を設立することを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 子会社設立の理由
  全国各地からの水産物調達網のさらなる強化。また、関東エリアへの迅速な「活魚」「活貝」

配送の構築。

２． 設立する子会社の概要
   名 称     ：大田市場チムニー株式会社

所 在 地    ：東京都大田区東海 3-2-8
代 表 者    ：代表取締役  倉本 敬之
事業内容    ：水産物の仲卸事業等
資 本 金    ：5百万円
 設立年月日   ：平成 28年 3月下旬（予定）
 決 算 期    ：3月 31日

   株主、持分比率 ：チムニー株式会社 100％

３． 今後の見通し
  当該子会社設立による当社の当期業績に与える影響は、現時点では軽微であると考えます。

今後開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上